[image: image1.png]

Девятнадцатая сессия Собрания  депутатов
Широкундышского сельского поселения

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

Широкундышского сельского поселения
     от 10 марта 2017 года  №98
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания

депутатов №  84 от  27 декабря  2016 года  « О бюджете муниципального образования «Широкундышское сельское поселение» на 2017 год»

Собрание депутатов муниципального образования «Широкундышское сельское поселение» решает:

Внести в решение Собрания депутатов № 84 от 27 декабря                               2016 года «О бюджете муниципального образования «Широкундышское сельское поселение» на 2017 год»  следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Широкундышское сельское поселение» на 2017 год:

 прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Широкундышское сельское поселение» в сумме 1 763,7 тыс. рублей, в том числе межбюджетные трансферты из бюджета муниципального образования «Килемарский муниципальный район» 859,7 тыс. рублей;
 общий объем расходов бюджета муниципального образования «Широкундышское сельское поселение» в сумме 1 763,7 тыс. рублей»;
дефицит бюджета муниципального образования «Широкундышское сельское поселение» в сумме 0,0 тыс. рублей.

2. Приложения № 1-2, 4-5 к названному выше Решению изложить в новой редакции (прилагаются).

3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде в Широкундышском сельском поселении.
Глава муниципального образования

«Широкундышское сельское поселение»,

 председатель Собрания депутатов                                            Г.А. Чернобровкина
_1263641480.bin